

Wrocław, 16 października 2023r.

### INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** Zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, jednodźwigarowej hakowej o nośności Q=10 t. wraz z demontażem obecnie pracującej suwnicy nr inw. 107 w nawie VI hali A2 oraz zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, jednodźwigarowej hakowej, o nośności Q=5 t. na nawę XI w hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **BZA.37652.2.2023.KS**

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BZA.37652.2.2023.KS prowadzonym w sprawie zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, jednodźwigarowej hakowej o nośności Q=10 t. wraz z demontażem obecnie pracującej suwnicy nr inw. 107 w nawie VI hali A2 oraz zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, jednodźwigarowej hakowej, o nośności Q=5 t. na nawę XI w hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

#### PYTANIE 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w punkcie 12.4 :

- Kopie uprawnień osób nadzorujących wykonanie zamówienia
- Kopie zaświadczeń o przynależności osób nadzorujących zamówienie do właściwej izby samorządu zawodowego

Jakimi dokumentami różnią się te dwa punkty.

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w postępowaniu Wykonawca ubiegający się o prawo udziału w niniejszym postępowaniu, powinien oddelegować do kierowania robotami co najmniej co najmniej **osobę posiadającą doświadczenie w montażu suwnic** oraz przynajmniej jednego **elektryka posiadającego aktualne uprawnienia SEP typu E1**.

Kopię uprawnień SEP należy dołączyć do oferty, jak również oświadczenie osoby wyznaczonej do kierowania robotami o posiadanym doświadczeniu w montażu suwnic.

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga aby osoby skierowane do realizacji zamówienia przynależały do właściwej izby samorządu zawodowego. Dokumenty te można załączyć, jeśli osoby wyznaczone do realizacji nimi dysponują.

**PYTANIE 2**

Czy w pkt 12.4 - Kopie zaświadczeń o przynależności osób nadzorujących zamówienie do właściwej izby samorządu zawodowego jest zapisem niezbędnym to brania udziału w postępowaniu ? Czy osoby wpisane w załączniku nr 4 do SWIZ muszą należeć do takiej izby?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w postępowaniu Wykonawca ubiegający się o prawo udziału w niniejszym postępowaniu, powinien oddelegować do kierowania robotami co najmniej co najmniej **osobę posiadającą doświadczenie w montażu suwnic** oraz przynajmniej jednego **elektryka posiadającego aktualne uprawnienia SEP typu E1**.

Przynależność ww. osób do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana w przedmiotowym postępowaniu.

### PYTANIE 3

Jeśli obligatoryjne jest, aby osoby wymienione w załączniku nr 4 do SIWZ należały do właściwej izby samorządu zawodowego, wnosimy o modyfikację tego zapisu w ten sposób, iż osoby wymienione w załączniku nr 4 do SWIZ nie muszą należeć do właściwej izby samorządu zawodowego.

### Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w postępowaniu Wykonawca ubiegający się o prawo udziału w niniejszym postępowaniu, powinien oddelegować do kierowania robotami co najmniej co najmniej **osobę posiadającą doświadczenie w montażu suwnic** oraz przynajmniej jednego **elektryka posiadającego aktualne uprawnienia SEP** typu E1.

*Przynależność ww. osób do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana w przedmiotowym postępowaniu.*

### PYTANIE 4

Wnosimy uwagi do umowy:

Par. 4 ust. 18 – brak zgody na zapis, gdyż na etapie ofertowania nie jesteśmy w stanie przewidzieć takich kosztów - relokacji instalacji i urządzeń, w przypadku obecności skomplikowanej instalacji może to stanowić kwotę przekraczającą wysokość wynagrodzenia umownego

Par. 7 – brak zgody na zapis ostatniego akapitu ust.2

Par.11 kary umowne – wnosimy o włącznie do umowy kar umownych w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego oraz maksymalnej górnej granicy wysokości kar umownych w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy.

Par.12 – brak zgody na brzmienie ust. 1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w projekcie umowy w powyższym zakresie.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji  
Przetargowej

  
Grzegorz Bachor